[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 26 ноября 2014 г.                                                                                             № 21
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского

сельского поселения Приморско-Ахтарского района от
04 августа 2011 года № 120 "О создании ревизионной
комиссии Совета Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

Во исполнение положений статей 157 и 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании статьи 76 Устава Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:
1. Внести изменения в приложение № 2  к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 04 августа 2014 г. № 120 "О создании ревизионной комиссии Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района", изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение обнародовать в местах массового пребывания граждан.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
от 26 ноября  2014 г. №  21

Состав

ревизионной комиссии Совета Бородинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района
	Гончарь Ольга Николаевна
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и тарифам, председатель ревизионной комиссии

	Гундарова

Александра Николаевна
	- заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и тарифам, член ревизионной комиссии

	Годына Людмила Ивановна
	- член постоянной комиссии по бюджету, налогам и тарифам, член ревизионной комиссии

	Черныш Марина Ильинична
	- член постоянной комиссии по бюджету, налогам и тарифам, член ревизионной комиссии

Исполняющий обязанности главы

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров